ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỜ Y

Số:       /GM-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bờ Y, ngày       tháng       năm  2025

GIẤY MỜI

Tham dự Chương trình nghệ thuật chào mừng thành công

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030

 và tiếp nhận ủng hộ nhân dân Cuba anh em

Thực hiện Kế hoạch số 18/KH-UBND, ngày 07 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi “Về việc tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn

hóa, văn nghệ, thể thao chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030”.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Chương trình

nghệ thuật chào mừng thành công Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 gắn với tiếp nhận quyên góp ủng hộ nhân dân Cuba anh

em với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh UBND xã;

- Ban Thường trưc UBMTTQVN xã;

- Lãnh đạo các đoàn thể xã;

- Lãnh đạo và công chức Khối Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các cơ quan,

đơn vị;

- Lãnh đạo, cán bộ Công an xã; BCH Quân sự xã;

- BGH các Trường học trực thuộc xã;

- BQL các Thôn, Tổ dân phố và nhân dân trên địa bàn xã;

- Các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp trên địa bàn xã;

2. Thời gian: Bắt đầu từ 19 giờ đến 21 giờ, ngày 19/9/2025 (Tối thứ Sáu);

3. Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa - Thể thao xã Bờ Y (số 45, đường Hai Bà

Trưng, xã Bờ Y, tỉnh Quảng Ngãi)

Ủy ban nhân dân xã Bờ Y trân trọng kính mời quý vị đại biểu cùng toàn thể

nhân dân đến dự, cổ vũ động viên để Chương trình diễn ra thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- CVP, PCVP;

- Trang tin điện tử xã;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Huyện

		2025-09-15T14:39:56+0700

		2025-09-15T14:56:08+0700

		2025-09-15T14:56:08+0700

		2025-09-15T14:56:08+0700

		2025-09-15T14:56:08+0700